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DANSKE TOMAS LEVER DEN RUSSISKE DRØM 
 
Tomas N’evergreen lever de flestes drøm, han er en af de helt store navne i Rusland, 
Kasakhstan, Usbekistan, Azerbaydan, Georgien, Kirghzien og Ukranie hvor han har flere hits bag 
sig og over en kvart million officielle solgte albums og millioner af uofficielle solgte albums. 
 
Drømmen 
 
Hans kæreste hører blandt de smukkeste russiske modeller. Han bor i et lækkert hus, lidt udenfor 
den russiske hovedstad, Moskva. Har flere biler i garagen og altid en assistent med sig til at tage 
sig af alle de praktiske ting. Transporten til og fra koncerterne i det store land foregår i fly og fra 
lufthavnen til det 5‐stjernet hotel og koncertstedet køres der i stor flot limousine.  
Tomas er lige landet i Ukraines hovedstad, Kiev. Ham og hans følge er netop tjekket ind på 
hotellet. Men der er ikke tid til afslapning. Et stort anlagt pressemøde er planlagt og efterfølgende 
skal der laves  fire interviews med de lokale tv‐stationer. Nå ja, lokale og lokale, hver kanal har et 
par millioner tv‐seere, mere en både DR1 og TV2 kan samle på en god dag. Og på stadion venter 
over 40.000 ellevilde fans på Tomas. 
 
Helt på røven 
 
‐ Det startede alt sammen lidt ulogisk, røber Tomas. – Efter at have indspillet det første album hos 
Mega, skete der ikke rigtig noget. Pladeselskabet blev pludselig solgt til Playground og ingen af de 
ansatte vidste hvad den anden gjorde og hvad der i det hele taget skulle ske. Men inden at alt gik i 
vasken, var der dog et kvikt hoved der havde sendt min musikvideo af sangen ”Everytime I See You 
Smile” til MTV i London. Her lå den i et stykke tid, indtil en medarbejder mente at det måtte lige 
være noget til det østeuropæiske område.  Kort tid efter begynder ønskerne på sangen i Rusland, 
Ukraine og andre lande at vælte ind til MTV. I Ukraine gik sangen hurtigt nummer 1. En 
koncertarrangør sender kort efter en e‐mail til Tomas og spørger om han er interesseret i at 
komme derover og give koncerter. Han vil sætte en hel turné op.  
– Den mail kom som sendt fra himlen, siger Tomas. Intet havde på det tidspunkt udviklet sig som 
jeg havde håbet og jeg var helt på røven økonomisk. Resten er historie, fristen man til at sige. 
Østeuropæerne bliver vilde med Tomas og hans musik, et pladeselskab udgiver hans album 
derovre og den nye single ”Since You Been Gone” skyrocker og rydder alle konkurrenter af vejen. I 
over to år ligger den i toppen af alle hitlister og 250.000 eksemplarer sælges officielt, og mindst 
det tidobbelte formodes piratkopieret. 
 
På fornavn med 200 millioner mennesker 
 
Tomas er med ét blevet stjernen alle taler om. Knapt 200.000.000 mennesker er kommet på 
fornavn med Tomas og de russiske piger sværmer om manden med guldstemmen og det smukke 
udseende. Ikke kun den almindelige pige, både kendte sangerinder og fotomodeller er vilde med 
manden. Han bliver gift med en kendt russiske sangerinde, og de laver en duet sammen, som også 
hitter derovre. Senere bliver de skilt under står mediebevågenhed, og hun smutter med hans hus, 



flere af hans biler og en stor del af hans formue. Men billigt sluppet mener flere af hans nære 
venner. 
 
I dag har han fundet lykken med en dejlig smuk fotomodelpige fra Moskva. – Med hende har jeg 
fundet kærligheden og jeg vil kæmpe for at det holder., lover Tomas. 
 
 
Barndommen 
 
Det stod ellers ikke skrevet i stjernerne at Tomas skulle bliver et mega navn indenfor musikken. 
Selvom han aldrig har tvivlet på sit eget talent. 
Han voksende op med sin mor, far, to brødre og en lillesøster i Hadsten i Østjylland i et typisk 
parcelhuskvarter. Her gik han på Randers Lilleskole indtil 6. Klasse, hvor han forsatte de senere 
klasser på Rudolf Steiner skolen i Århus. Han klarede sig pænt i skolen, mens fritiden gik med at 
sidde hjemme på værelset, hvor kan skrev sange og spillede på sin guitar, klaver og trommer.  
Helst for sig selv.  
 
 
Ensomheden 
 
I dag bor han lidt uden for Moskva. – Jeg er ikke noget udpræget bymenneske, og foretrækker 
naturen og det lidt roligere liv ude på landet, forklarer Tomas. 
Han har netop skrevet management kontrakt med den randrusianske booking og management 
firma CB & Ole B Booking i Randers, der også tager sig af hans kommende CD på deres selskab CBA 
Entertainment. – Jeg håber at komme til Danmark lidt oftere når muligheden byder sig, både fordi 
jeg gerne vil optræde med min musik i Danmark, og vigtigst af alt, komme hjem og være sammen 
med min familie og min dejlige 8‐årrige datter, Alia. – Jeg har rigeligt at se til østpå med mange 
koncerter, men det er meget vigtigt for mig at se min datter vokse op. 
 
Tomas kommende album udkommer senere på året. Første single  ”How Can I Make You Love Me” 
kan høres rå spillet på landets radiostationer. Og allerede i efteråret, håber han at kunne komme 
til Danmark og spille et par koncerter. 
 


